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Matalan kynnyksen apu yli 70-vuotiaille ja riskiryhmään kuuluville kuntalaisille sekä 

karanteenissa tai karanteenin kaltaisissa olosuhteissa oleville. 

Yli 70-vuotiaat kuntalaiset kuuluvat Covid19-riskiryhmään. Hallituksen antaman ohjeistuksen mukaan  

heidän tulee elää karanteenin kaltaisissa olosuhteissa välttäen ylimääräisiä kontakteja ja turhaa  

liikkumista kodin ulkopuolella. Tällä vakavasti otettavalla toimenpiteellä ehkäistään infektioiden  

leviämistä hauraimpaan riskiryhmään. Kuntien vastuulla on järjestää matalan kynnyksen apua näille  

kuntalaisille. 

 

Apua pitää pyytää, yksin ei saa pärjätä, vaikka siihen kykenisi!  

Läheisten ja naapureiden apua on myös hyvä kysyä.  

Jos läheisten apua ei ole saatavilla, ensisijaisesti toivomme teidän käyttävät paikallisten 
yrittäjien palveluja. Useat yritykset järjestävät ostosten kotiinkuljetusta. Tietoja kokoamme 
kaupungin sivuille: www.nurmes.fi/korona. Yhteystietoja saat myös kaupungin palvelunumeroista. 

Nurmeksen kaupungilla otetaan vastaan kuntalaisten avunpyynnöt numerosta  

p. 04010 41111 (ma-pe, klo 9-14) 

Kaupunki järjestää kauppa- ja apteekkiasiointiin apua. Kaupunki ottaa avuntarvitsijan tiedot ylös ja 
toimittaa ostokset kotiovelle pääsääntöisesti seuraavana arkipäivänä. Taajaman ulkopuolella asuville 
kuljetus pääsääntöisesti Katurin liikennöintipäivinä, aikataulut alla.  

Apteekkiasioinneissa on oltava yhteydessä sekä kaupunkiin että apteekkiin. 

Avun antamisessa noudatetaan hyvää käsihygieniaa ja riittävää etäisyyttä sekä tarvittavaa 
suojautumista. Esimerkiksi kauppakassit kannetaan asiakkaan ovelle, välttämällä asunnon sisälle 
menoa. 

Avun antamisen yhteydessä ei käsitellä käteistä rahaa. 

Avuntuojilla on mukanaan todistus, että he ovat kaupungin avuntuojia. 

 

Toimitus taajaman ulkopuolelle alla olevina päivinä.  
Jätä tilaus viimeistään edellisenä arkipäivänä klo 14 mennessä. 

Saramo – Ylikylä – Louhikoski – Heinäpuro - Puiroonkankaan suunta: ma, ti ja to 

Palomäki – Savikylän suunta: ma, ti ja to 

Petäiskylä – Mujejärven suunta, Kuohatin suunta, Höljäkän suunta (Kohtavaara, Lipinlahti): ti ja to 

Kynsiniemi – Lukanpuron suunta, Salmenkylä – Jokikylän suunta: ti ja to 

Valtimon pitäjällä toimitukset toistaiseksi päivittäin. 
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Nurmeksen kaupungin ohjeita Katuri-asiointiliikenteen hoitamiseen Koronavirusepidemian 
aikana 

Nurmeksen kaupungin Katuri-asiointiliikenne jatkuu toistaiseksi. Katuri-liikenteessä  pyydämme 
kiinnittämään erityistä huomioita valtioneuvoston ja muiden viranomaisten velvoitteisiin ja 
suositukseen. 

Käytä Katuria vain terveenä  

Jos sinulla on lievääkään nuhaa, yskää kurkkukipua, lihassärkyä tai kuumetta  lepää ja sairasta 
rauhassa kotona, kunnes oireesi ovat loppuneet. Vältä sosiaalisia kontakteja. Sosiaalisten kontaktien 
vähentäminen on tärkeää myös terveille ihmisille, koska siten hidastetaan epidemian leviämistä. 

Jos sinun on päästävä esim. terveyskeskukseen ja olet kipeä, pyri käyttämään muita kulkuneuvoja, 
kuin Katuria. 

Noudata karanteenia vastaavia olosuhteita, jos olet yli 70-vuotias 

Valtioneuvosto on 16.3.2020 velvoittanut yli 70-vuotiaat pysymään erillään kontakteista muiden 
ihmisten kanssa mahdollisuuksien mukaan, eli pysymään karanteenia vastaavissa olosuhteissa. 
Nurmeksen kaupunki on järjestänyt matalankynnyksen asiointipalvelut ja suosittaa yli 70-vuotiaita 
käyttämään asiointipalvelua Katuri-asiointiliikenteen sijaan. p. 04010 41111. 

Asiakaspaikat vähenevät tilapäisesti Katurissa  

Katuri-asiakasliikenteessä noudetaan viranomaisten suosittelemia suojaetäisyyksiä rajaamalla 
asiakaspaikkoja tarpeen mukaan. Liikennöitsijän on huolehdittava kuljettajan ja kaluston erityisestä 
hygieniasta työterveyslaitoksen ohjeen mukaan ja varattava asiakkaiden käyttöön alkoholipitoista 
käsihuuhdetta https://hyvatyo.ttl.fi/koronavirus/ohje-kuljetusalalle 

https://hyvatyo.ttl.fi/koronavirus/ohje-kuljetusalalle

